
Zarządzenie Nr 213/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Michałowice III kadencji 
2021-2022 

Na podstawie art. 5b ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
z późn.zm.) oraz § 2, §3, § 4 i § 5 Ordynacji wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy Michałowice 
stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Michałowice, który został przyjęty 
Uchwałą nr XIII/170/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej statutu zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zarządzam przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Michałowice III kadencji 2021-
2022, zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6D3E8EC-FCA0-45B6-AAD8-944E6B8E33F1. Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 213/2021 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 11 października 2021 r. 

Harmonogram wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Michałowice III kadencji 2021-2022 

Ogłoszenie o wyborach (zarządzenie) do 12  października2021 r. 
  
Powołanie Komisji wyborczych w szkołach 13-15 października 2021 r. 
  
Zgłoszenie kandydatów w szkołach  
Termin zaglaszania kandydatów na radnych w szkołach do 21 października 2021 r. 
Wywieszenie obwieszczeń z listą kandydatów 22 października 2021 r. 
Kampania wyborcza i głosowanie w szkołach  
Kampania wyborcza w szkołach do 29 października 2021 r. 
Wybory w szkołach 4 listopada 2021 r. 
Ogłoszenie wyników wyborów w szkołach 5 listopada 2021 r. 
Kampania wyborcza osób spoza szkól na terenie gminy  
Ogłoszenie o wyborach 13-25 października 2021 r. 
Zgłaszanie kandydatur do 25 października 2021 r. 
Rozmowy kwalifikacyjne 8-9 listopada 2021 r. 
Ogłoszenie wników do MRG do 19 listopada 2021 r. 
I sesja rady Gminy III kadencji 30 listopada 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6D3E8EC-FCA0-45B6-AAD8-944E6B8E33F1. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

